HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
*
Số 119-QĐ/HNDT
	Nam Định, ngày 6 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chủ nhiệm
“Câu lạc bộ nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi’’ tỉnh Nam Định

Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 441-QĐ/TU, ngày 25 tháng 7 năm 2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về "phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ";
Căn cứ Kế hoạch số 41-KH/HNDT, ngày 21 tháng 8 năm 2014 về việc thành lập “Câu lạc bộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi” tỉnh Nam Định;
Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức - Kiểm tra, Trưởng ban Kinh tế - Xã hội Hội Nông dân tỉnh,
BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Nông dân sản xuất kinh doanh giỏi tỉnh Nam Định gồm 56 thành viên và Ban Chủ nhiệm lâm thời gồm các ông, bà có tên sau:
1/ Ông Nguyễn Mậu Thiềng – Hộ SXKD giỏi Thị trấn Cổ Lễ,  huyện Trực Ninh – Chủ nhiệm CLB.
2/ Ông Ngô An Nhân - UVBTV, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội Hội Nông dân tỉnh - Phó Chủ nhiệm CLB.
3/ Bà Mai Thị Nhung – UVBCH Hội Nông dân tỉnh, hộ SXKD giỏi xã Xuân Kiên, huyện Xuân Trường - Phó Chủ nhiệm CLB.
4/ Ông Đinh Thanh Khiết – Hộ SXKD giỏi xã Giao Phong, huyện Giao Thủy - Ủy viên.
5/ Ông Nguyễn Văn Luật - Hộ SXKD giỏi xã Hải Đông, huyện Hải Hậu - Ủy viên.
6/ Ông  Đinh Văn Thiểm - Hộ SXKD giỏi xã Nghĩa Thái, huyện Nghĩa Hưng - Ủy viên.
7/ Ông  Nguyễn Văn Tiệp - Hộ SXKD giỏi xã Yên Thắng, huyện Ý Yên - Ủy viên.
Điều 2. Câu lạc bộ và Ban chủ nhiệm lâm thời có nhiệm vụ xây dựng quy chế, chương trình hoạt động và duy trì sinh hoạt đảm bảo nề nếp, hiệu quả.
Điều 3. Các đồng chí Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội, Chánh Văn phòng Hội Nông dân tỉnh, các đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Lưu TC-KT, VP.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Bùi Thị Thơm